

## M. Vad Holding ApS

Bellmanskade 27, 4.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 63 36

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Malthe Ødger Lønstrup Vad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Vad Holding ApS Bellmangade 27, 4.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 51 63 36
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Malthe Ødger Lønstrup Vad
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	WSG Holding ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje kapitalandele - anpartner og aktier - samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.980 mod 375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.539 mod -482.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.980</b>	<b>375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	294.597	-474.126
Øvrige finansielle omkostninger	-10.038	-8.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.539</b>	<b>-482.650</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>289.539</b>	<b>-482.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-853.778
Overføres til overført resultat	289.539	371.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.539</b>	<b>-482.650</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>520.403</u>	<u>225.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.403</u>	<u>225.806</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>520.403</u></b>	<b><u>225.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.005</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.408</u></b>	<b><u>525.806</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	588.117	298.578
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>638.118</u></b>	<b><u>348.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.283	156.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.283	156.747
Anden gæld	11.007	20.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.007	20.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.290</u></b>	<b><u>177.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>820.408</u></b>	<b><u>525.806</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.001	298.578	348.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.539	289.539
	<b>50.001</b>	<b>588.117</b>	<b>638.118</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	269.236	346.154
Tilgang i årets løb	2.077.200	0
Afgang i årets løb	-269.236	-76.911
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>2.077.200</b>	<b>269.243</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-43.430	430.689
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-93.189
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.556.797	-380.937
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	43.430	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-1.556.797</b>	<b>-43.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>520.403</b>	<b>225.806</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. Vad Holding ApS
WSG Holding ApS, Danmark	46,16 %	1.127.390	-3.372.610	520.403
		<b>1.127.390</b>	<b>-3.372.610</b>	<b>520.403</b>